
令和２年３月 24 日 

保護者の皆様 

県立茅ケ崎高等学校 

校長  清宮 太郎 

 

令和元年度 離退任者について 

 

春寒の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、本年度の離退任者は次のとおりですので、お知らせします。なお転任

先等につきましては、３月末の新聞発表等でご確認ください。 

 

【退任者】              【離任者】 

教 科 氏  名  教 科 氏  名 

校 長 清宮 太郎  総括教諭：英語 稲葉 美和子 

国 語 畑  郁徳 ＊  国 語 上田 亜維 

地歴公民  青木 一彦 ＊  国 語 米田 祐介 

芸術(書道)  生駒 光識 ＊  国 語 渡辺 正裕 

英 語  牧石 郁恵  国 語 塩澤 嘉那子 

保健体育  岡島 紀子  地歴公民 岩佐 佳人 

司 書  甫仮 久美子  地歴公民 高野 真美 

＊の方は、４月より再任用職員として

本校での継続勤務となります。 

 

 地歴公民 鈴木 豊実 

 数 学 丸山 典晃 

 数 学 鵜飼 明弘 

 数 学 宮川 貴仁 

   保健体育 佐藤 瑛泉 

   英 語 黒沼 麻衣 

   英 語 渡邊 朋子 

   英 語 安藤 智人 

   情 報 二瓶 信一 

 

 

                       問合せ先 

                        副校長 宇田 

                        電話（0467）52-2226 


